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Tork Counterfold Thekenspender

271600

Think ahead.

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktliange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

es

10,7 cm
Metal

35,6 cm
18,9 cm

N1

Beschreibung

Der Tork Counterfold Serviettenspender fir die Theke ist optimal fir
Selbstbedienungsrestaurants, die an einer zentralen Stelle Servietten anbieten. Dieser
Spender senkt den Verbrauch und sorgt fur eine verlassliche Ausgabe frischer und

hygienischer Servietten.

« Aus langlebigen, leicht zu reinigenden Materialien, die wartungsarm sind und damit fir

geringere Personalkosten sorgen.
. Intelligente Moglichkeit zur Befiillung, wenn Spender aufeinander platziert werden
. Stapelbare Spender benotigen weniger Platz auf der Theke

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

es .
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Verbrauchereinheit (CON)
7322540068481

Karton

1

119 mm

201 mm

367 mm

1.970¢g

1.842¢g

8,78 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540068481
Karton

1 (1 CON)

119 mm

367 mm

207 mm

1,97 kg

1,84 kg

8,78 dm3

Palette (Pal)

7322540161922

192 (192 TRP)
2.054 mm
1.200 mm
800 mm
378,24 kg
353,66 kg
1,69 m3
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Tork Counterfold Thekenspender
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Kompatible Produkte

I

Tork SpServ Wei 1lg CF 300/24 (N1) Tork SpServ naturbraun 1lg 300/24 N1
10935 478094
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