

Tork Counterfold Thekenspender

271600



Beschreibung

Der Tork Counterfold Serviettenspender für die Theke ist optimal für Selbstbedienungsrestaurants, die an einer zentralen Stelle Servietten anbieten. Dieser Spender senkt den Verbrauch und sorgt für eine verlässliche Ausgabe frischer und hygienischer Servietten.

- Aus langlebigen, leicht zu reinigenden Materialien, die wartungsarm sind und damit für geringere Personalkosten sorgen.
- Intelligente Möglichkeit zur Befüllung, wenn Spender aufeinander platziert werden
- Stapelbare Spender benötigen weniger Platz auf der Theke

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	10,7 cm
Material des Spenders	Metal
Produktbreite (ohne Verpackung)	35,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	18,9 cm
System	N1

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540068481	7322540068481	7322540161922
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	192 (192 TRP)
Höhe	119 mm	119 mm	2.054 mm
Länge	201 mm	367 mm	1.200 mm
Breite	367 mm	201 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.970 g	1,97 kg	378,24 kg
Nettogewicht	1.842 g	1,84 kg	353,66 kg
Volumen	8,78 dm3	8,78 dm3	1,69 m3
Lagen pro Palette	-	-	16
TRP pro Lage	-	-	12





Tork Counterfold Thekenspender

271600

Kompatible Produkte





Tork SpServ Wei 1lg CF 300/24 (N1) 10935

Tork SpServ naturbraun 1lg 300/24 N1 478094

